
Základní škola, Ostrava - Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace  
   Porubská 12/832, Ostrava - Poruba, 708 00  

 

Informace o konání 15. ročníku rybářských závodů dne 25. května 2024   

Akci pořádají vychovatelé školní družiny při ZŠ Porubská 832, Ostrava-Poruba 
ve spolupráci s rybářským spolkem „LAŠA” v Ostravě-Třebovicích.  

Místo konání  
Rybářský spolek „LAŠA” v Ostravě - Třebovicích (za psím útulkem, vedle Agility) 

Dne: 25. května 2024 (sobota) 

Program  
Registrace závodníků:   8:30 - 9:00  

Zahájení závodů:   9:00  

Hlavní závody:    9:00 - 11:15  

Přestávka, občerstvení:   11:15 - 12:00  

Vyhlášení výsledků:          12:15 - 13:00  

Podmínky závodu  
Vyhrává největší vylovena ryba.  

Další pořadí dle součtu délek ulovených ryb. 

Sáčkuje se kapr o velikosti 50 cm až 60 cm.  

Doprovodný program  
Povídání o rybolovu se členy rybářského spolku.  

Soutěže, hry u rybníčku, kvíz o rybách a nejen o nich. 

Kolo štěstí se zajímavými cenami.  

Ceny  
Výherci obdrží pohár, medaili a diplom. 

Všichni závodníci účastnický list. 

 Upozorňujeme, že bez dospělé osoby nebude dítěti umožněn vstup do rybářského areálu. 

Soutěžící si přinesou vlastní rybářské náčiní, kartu pojištěnce a dobrou náladu. 

Srdečně Vás zvou vychovatelé školní družiny a členové rybářského spolku LAŠA!!! 

NÁVRATKA – závazně přihlašujeme: 

Dospělá soutěžící osoba 
 

Dítě + třída 
 

Mobil: 
 

E-mail: 
 

 

S sebou: kartu pojištěnce, rybářské náčiní a dobrou náladu.  

Bereme na vědomí organizační podmínky a budeme dodržovat provozní řád v areálu „LAŠA” 

v době účasti na rybářských závodech.   

..........………………………………..  

    podpis  


